
E S T A D O  D A  P A R A Í B A
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A L G A D I N H O

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 075/2018.
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº: 009/2018
CONTRATO Nº: 0106/2018. 
CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO -PB.
CONTATADA: RICARDO ROCHA ALVES 08698796427. (CNPJ N.: 26.392.524/0001-
69).
OBJETO: Contratação de Artistas e Bandas para compor a grade de atrações Musicais 
destinado ao Evento “FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE 
SALGADINHO-PB”, que será realizado de 14 à 15 de Dezembro de 2018.
VALOR: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).
PRAZO DE VALIDADE: 90 (noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.
                          
Salgadinho - PB, 12 de Dezembro de 2018

Marcos Antônio Alves 
- Prefeito -

E S T A D O  D A  P A R A Í B A
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A L G A D I N H O

EXTRATO DE CONTRATO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 076/2018.
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº: 010/2018
CONTRATO Nº: 0107/2018. 
CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO -PB.
CONTATADA: JOSÉ ADRIANO BEZERRA DA SILVA (AS PRODUÇÕES E EVENTOS). 
(CNPJ N.: 31.746.679/0001-96).
OBJETO: Contratação de Artistas e Bandas para compor a grade de atrações Musicais 
destinado ao Evento “FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE 
SALGADINHO-PB”, que será realizado de 14 à 15 de Dezembro de 2018.
VALOR: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).
PRAZO DE VALIDADE: 90 (noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.
                           
Salgadinho - PB, 12 de Dezembro de 2018

Marcos Antônio Alves 
- Prefeito -

E S T A D O  D A  P A R A Í B A
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A L G A D I N H O

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 077/2018.
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº: 011/2018
CONTRATO Nº: 0108/2018. 
CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO -PB.
CONTATADA: FORRÓ DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA. (CNPJ N.: 
26.551.493/0001-41).
OBJETO: Contratação de Artistas e Bandas para compor a grade de atrações Musicais 
destinado ao Evento “FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE 
SALGADINHO-PB”, que será realizado de 14 à 15 de Dezembro de 2018.
VALOR: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).
PRAZO DE VALIDADE: 90 (noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.
                           
Salgadinho - PB, 12 de Dezembro de 2018

Marcos Antônio Alves 
- Prefeito -

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial 

Quinta-feira, 13 de dezembro de 2018

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Contratos e Convênios

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

E S T A D O  D A  P A R A Í B A
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A L G A D I N H O

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 078/2018.
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº: 012/2018
CONTRATO Nº: 0109/2018. 
CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO -PB.
CONTATADA: J P PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA. (CNPJ N.: 30.625.946/0001-
04).
OBJETO: Contratação de Artistas e Bandas para compor a grade de atrações Musicais 
destinado ao Evento “FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE 
SALGADINHO-PB”, que será realizado de 14 à 15 de Dezembro de 2018.
VALOR: R$ 10.000,00 (Dez mil reais).
PRAZO DE VALIDADE: 90 (noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.
                           
Salgadinho - PB, 12 de Dezembro de 2018

Marcos Antônio Alves 
- Prefeito -

E S T A D O  D A  P A R A Í B A
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A L G A D I N H O

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 079/2018.
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº: 013/2018
CONTRATO Nº: 0110/2018. 
CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO -PB.
CONTATADA: AVINE VINNY PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA - ME. (CNPJ N.: 
20.661.405/0001-88).
OBJETO: Contratação de Artistas e Bandas para compor a grade de atrações Musicais 
destinado ao Evento “FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE 
SALGADINHO-PB”, que será realizado de 14 à 15 de Dezembro de 2018.
VALOR: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais).
PRAZO DE VALIDADE: 90 (noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.
                           
Salgadinho - PB, 12 de Dezembro de 2018

Marcos Antônio Alves 
- Prefeito -


